

## Specification

### Product

Sour Snakes fruit gums with sour coating

### Item Number

30098526

### Legal product name

Fruit gums with sugar and sweeteners

### Flavours

flavoured with orange, lime and lemon

### Ingredients

bulking agent: polydextrose; sweeteners: erythritol, sucralose; humectant: glycerine; gelatine, collagen hydrolysate, acid: malic acid, citric acid; natural flavourings, colouring foodstuff concentrate (turmeric, spirulina, safflower, red radish), glazing agent (carnauba wax).

### note requiring labelling

Excessive consumption may produce laxative effects.

### Nutritional information

	Unit	100g
Energy kJ	kJ	920
Energy kcal	kcal	220
Fat	g/100g	<0,5
of which saturates	g/100g	0
Carbohydrate	g/100g	31
of which sugars	g/100g	3,0
Fibres	g/100g	39
Protein	g/100g	12
Salt	g/100g	0,07

## Allergenes

Allergen	Yes	Traces	No
Cereals containing gluten and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Crustaceans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Eggs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Fish and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Peanuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soybeans and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Milk and products thereof (including lactose)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Nuts and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Celery and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Mustard and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sesame seeds and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Sulphur dioxide and sulphites	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Lupin and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Molluscs and products thereof	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

## GMO-Labeling

No GMO labelling is required according to the regulations (EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003.

## Storing conditions

BBD: 18 months

Store in a dry place. Protect from heat.

## Status

Description	Yes	No
Vegan suitable	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vegetarian suitable	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

## Customised remarks

## Legal aspects

The product conforms with the requirements of European food law. All information is prepared carefully and is in accordance with our state of knowledge and the legal requirements valid at the date of issue. The information is based on the data provided by our suppliers.

Mark Birrane (Director of Moy Nutrition Ltd)



25/10/25